



## InSPRING ApS

Erik Husfeldts Vej 7  
2630 Taastrup  
CVR No. 39280841

## Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 14.08.2020

---

**Moustafa Mahmoud Moustafa**  
Conductor

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

InSPRING ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No.: 39280841

Registered office: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Executive Board

Claus Zibrandsen, CEO

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

# Management commentary

## Primary activities

The Company's main activity is to connect start-up's with private investors, based on a transparent, qualified and balanced foundation, through the Company's unique platform.

## Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2019 - 31 December 2019 shows a result of TDKK -1,318 and the Balance Sheet at 31 December 2019 a balance sheet total of TDKK 1,702 and an equity of TDKK -1,684

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2019, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2019 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

During 2019 half of the company's shareholder capital was lost. The management is aware that the company is subject to the Danish Companies Act on capital losses. The board has presented a plan for recapitalization.

## Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially. So far the COVID-19 outbreak at the beginning of 2020 has not had any material effect on the Entity's financial position and development. The Entity is closely monitoring any potential impact from the COVID-19 on the Entity's business.



# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(344,370)</b>	<b>(363,651)</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,133,674)	0
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(1,478,044)</b>	<b>(363,651)</b>
Other financial expenses	1	(128,877)	(51,803)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(1,606,921)</b>	<b>(415,454)</b>
Tax on profit/loss for the year	2	288,543	0
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(1,318,378)</b>	<b>(415,454)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(1,318,378)	(415,454)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(1,318,378)</b>	<b>(415,454)</b>

# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Completed development projects	3	1,500,000	0
Development projects in progress	3	0	2,216,494
<b>Intangible assets</b>		<b>1,500,000</b>	<b>2,216,494</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>1,500,000</b>	<b>2,216,494</b>
Receivables from group enterprises		10,000	0
Other receivables		14,357	159,220
Income tax receivable		130,914	487,630
<b>Receivables</b>		<b>155,271</b>	<b>646,850</b>
<b>Cash</b>		<b>46,368</b>	<b>89,752</b>
<b>Current assets</b>		<b>201,639</b>	<b>736,602</b>
<b>Assets</b>		<b>1,701,639</b>	<b>2,953,096</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Reserve for development expenditure		1,170,000	1,728,868
Retained earnings		(2,903,832)	(2,144,322)
<b>Equity</b>		<b>(1,683,832)</b>	<b>(365,454)</b>
Deferred tax		330,001	487,629
<b>Provisions</b>		<b>330,001</b>	<b>487,629</b>
Trade payables		58,750	14,501
Payables to group enterprises		2,996,720	2,816,420
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>3,055,470</b>	<b>2,830,921</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>3,055,470</b>	<b>2,830,921</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>1,701,639</b>	<b>2,953,096</b>
Contingent liabilities	4		
Related parties with controlling interest	5		
Group relations	6		

# Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	1,728,868	(2,144,322)	(365,454)
Transfer to reserves	0	(558,868)	558,868	0
Profit/loss for the year	0	0	(1,318,378)	(1,318,378)
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>1,170,000</b>	<b>(2,903,832)</b>	<b>(1,683,832)</b>

# Notes

## 1 Other financial expenses

	2019 DKK	2018 DKK
Financial expenses from group enterprises	128,600	51,800
Other interest expenses	277	3
	<b>128,877</b>	<b>51,803</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK	2018 DKK
Current tax	0	(487,630)
Change in deferred tax	(157,629)	487,630
Refund in joint taxation arrangement	(130,914)	0
	<b>(288,543)</b>	<b>0</b>

## 3 Development projects

In the financial year, the company has written-off its development project. The write-off amounts to TDKK 649 DKK and the write-off has been carried out due to a change of strategic direction. Therefor the assumption for capitalization is no longer present. The project is written down to the highest value of the capital value and the expected sales value and in this case, the carrying value is calculated to be TDKK 1,500.

## 4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding Zibra ApS sees as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 5 Related parties with controlling interest

InQvation ApS, Erik Husfeldts vej 7, 2630 Taastrup  
 Zibra A/S, Høveltevej 67, 3460 Birkerød  
 Zibra Holding ApS, Høveltevej 67, 3460 Birkerød  
 LNZ Holding Zibra ApS, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

## 6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS  
 Høveltevej 67  
 DK-3460 Birkerød  
 CVR-no. 39 18 89 96
